
 

 1 

Elbląg, dnia 30.06.2014r. 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: 25/2014 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wykonawcach, których 
oferty zostały odrzucone oraz o unieważnieniu postępowania w pakietach nr 3,12 

 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w postępowaniu 
o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
sterylnych, leczniczych środków technicznych do angiografii i angioplastyki w 15 pakietach 
dla potrzeb Pracowni Diagnostyki Inwazyjnej Chorób Układu Krążenia oraz Pracowni 
Radiologii Zabiegowej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu ogłoszonego w 
Dz.Urzędowym Unii Europejskiej  2014/S 086-149622 z dnia 03.05.2014r. z póź.zm. dokonał 
w dniu 30.06.2014r.  wyboru ofert najkorzystniejszych. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał :  
 

Pakiet nr 1  
Boston Scientific Polska Sp. z o.o. Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 
Cena oferty netto:32.000,00,-zł    cena oferty brutto: 34.560,00,-zł  
 
Pakiet nr 2 
Color Trading Sp. z o.o. ul. Żołny 40, 02-815 Warszawa 
Cena oferty netto:8.600,00,-zł    cena oferty brutto: 9.288,00,-zł  
 
Pakiet nr 4 
Maquet Polska Sp.zo.o. ul.Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
Cena oferty netto:24.000,00,-zł    cena oferty brutto:25.920,00,-zł  
 
Pakiet nr 5 
Mitramed P.Wysocki P.Wachaczyk S.J. ul. Solec 36/10, 00-394 Warszawa 
Cena oferty netto:5.985,00,-zł    cena oferty brutto: 7.361,55,-zł  
 
Pakiet nr 6 
Empireum Sp.zo.o. ul. Modlińska 121, 05-110 Jabłonna  
Cena oferty netto: 2.100,00,-zł    cena oferty brutto: 2.583,00,-zł  
 
Pakiet nr 7 
Medevice Medical Devices Distribution –Services-Consulting  Jerzy G. Pawliszewski 
ul. Roentgena 20/8 , 02-786 Warszawa 
Cena oferty netto:1.000,00,-zł    cena oferty brutto: 1.230,00,-zł  
 
 
 
Pakiet nr 8 



 

 2 

Abbott Laboratories Poland Sp. z o.o. ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 
Cena oferty netto: 332.500,00,-zł    cena oferty brutto: 359.100,00,-zł  
 
Pakiet nr 9 
Boston Scientific Polska Sp. z o.o. Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 
Cena oferty netto: 197.280,00,-zł    cena oferty brutto:213.062,40,-zł  
 
Pakiet nr 10 
Adyton Medical Polska Sp.,zo.o. ul. Pleszowska 29, 31-228 Kraków  
Cena oferty netto: 138.000,00,-zł    cena oferty brutto:149.040,00,-zł  
 
Pakiet nr 11 
Adyton Medical Polska Sp.,zo.o. ul. Pleszowska 29, 31-228 Kraków  
Cena oferty netto: 92.000,00,-zł    cena oferty brutto:99.360,00,-zł  
 
Pakiet nr 13 
„HAMMERMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” Spółka  komandytowa ul. 
Kopcińskiego 73/75, 90-033 Łódź 
Cena oferty netto: 8.000,00,-zł    cena oferty brutto:8.640,00,-zł  
 
Pakiet nr 14 
Johnson&Johnson Poland  Sp.,zo.o. ul.Iłżecka 24 , 02-135 Warszawa 
Cena oferty netto:162.500,00,-zł    cena oferty brutto:175.500,00,-zł  
 
Pakiet nr 15 
Johnson&Johnson Poland  Sp.,zo.o. ul.Iłżecka 24 , 02-135 Warszawa 
Cena oferty netto:32.800,00,-zł    cena oferty brutto:35.424,00,-zł  
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców w ogólnym 
bilansie uzyskały największą liczbę punktów – na podstawie kryteriów określonych w SIWZ: 
 

1. Kryteria oceny i ich ranga dla Pakietów od Nr  1 do nr 15: 
cena      
Łącznie :       - 100% 

 
 
Zamawiający informuje, że  w dniu 30.06.2014r. odrzucił ofertę Nr 3 Covidien Polska Sp. z 
o.o.Al.Jerozolimskie 162 , 02-342 Warszawa w zakresie  Pakietu nr 8  na podstawie art. 89 
ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych : 
UZASADNIENIE:  
Zamawiający zgodnie z zapisem w SIWZ w Załączniku nr 8 (Pakiet nr 8) wymagał 
dostępnych średnic stentów 9 i 10 mm, natomiast Wykonawca uzupełnił opis dla innych 
stentów niż zaoferowane w ofercie przetargowej tj. w ofercie zaoferowano w Pakiecie nr 8 
stent Everflex , natomiast uzupełnione dokumenty dot. stentów Protege TMGPSTM   
 
Zamawiający informuje, że  w dniu 30.06.2014r. odrzucił ofertę Nr 5 „HAMMERMED Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością” Spółka  komandytowa ul. Kopcińskiego 73/75, 90-
033 Łódź w zakresie  Pakietu nr 8 i w zakresie Pakietu nr 9  na podstawie art. 89 ust.1 pkt.2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych : 
UZASADNIENIE:  
Zamawiający zgodnie z zapisem w SIWZ w Załączniku nr 8  (Pakiet nr 8) wymagał - 
dostępnej długości  stentów 150mm; w Załączniku nr 9  (Pakiet nr 9) – wymagał systemu 



 

 3 

uwalniania możliwego do obsługi jedną ręką, Wykonawca w uzupełnionych dokumentach nie 
potwierdza jednak wymaganych parametrów.  
 
 
Zamawiający informuje, że  w dniu 30.06.2014r. odrzucił ofertę Nr 12 Boston Scientific 
Polska Sp. z o.o. Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa w zakresie  Pakietu nr 14 na 
podstawie art. 89 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych : 
UZASADNIENIE:  
Zamawiający zgodnie z zapisem w SIWZ w Załączniku nr 14  (Pakiet nr 14) wymagał aby 
cewnik pozycjonujący (główny) posiadał pokrycie hydrofilne.  Wykonawca w uzupełnionych 
dokumentach potwierdza jedynie, że pokrycie hydrofilne posiada jedynie mikrocewnik 
nakłuwający (wewnętrzny) co nie wyczerpuje wymogów SIWZ.  
 
Zamawiający informuje, że  w dniu 30.06.2014r.  unieważnił postępowanie w zakresie 
Pakietów nr 3,12  na podstawie art.93 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych – 
„„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli : nie złożono 
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu .... „  
UZASADNIENIE: 
W pakietach nr 3,12   nie zostały złożone żadne oferty.  
 
Zamawiający działając na art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych podaje 
nazwy (firmy) , siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w kryterium 
ceny -100 %:  
 

Pakiet nr 1  
Boston Scientific Polska Sp. z o.o. Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa – cena 
100x 7=700pkt.  x 100%= 700 pkt.  – łącznie  700 pkt.  

 
Pakiet nr 2 
Color Trading Sp. z o.o. ul. Żołny 40, 02-815 Warszawa – cena 100x 7=700pkt.  x 
100%= 700 pkt.  – łącznie  700 pkt.  

 
Pakiet nr 4 
Maquet Polska Sp.zo.o. ul.Osmańska 14, 02-823 Warszawa – cena 100x 7=700pkt.  x 
100%= 700 pkt.  – łącznie  700 pkt.  

 
Pakiet nr 5 
Mitramed P.Wysocki P.Wachaczyk S.J. ul. Solec 36/10, 00-394 Warszawa – cena 
100x 7=700pkt.  x 100%= 700 pkt.  – łącznie  700 pkt.  

Medivice Medical Devices Distribution –Services-Consulting  Jerzy G. Pawliszewski 
ul. Roentgena 20/8 , 02-786 Warszawa – cena 71,25x 7=498,75pkt.  x 100%= 498,75 
pkt.  – łącznie  700 pkt.  

Empireum Sp.zo.o. ul. Modlińska 121, 05-110 Jabłonna – cena 70,01x 7=490,07pkt.  x 
100%= 490,07 pkt.  – łącznie  490,07 pkt.  

 
Pakiet nr 6 
Mitramed P.Wysocki P.wachaczyk S.J. ul. Solec 36/10, 00-394 Warszawa – cena 
74,20x 7=519,40 pkt.  x 100%= 519,40 pkt.  – łącznie  519,40 pkt.  

Medevice Medical Devices Distribution –Services-Consulting  Jerzy G. Pawliszewski 
ul. Roentgena 20/8 , 02-786 Warszawa – cena 87,50x 7= 612,50pkt.  x 100%= 612,50 
pkt.  – łącznie  612,50 pkt.  



 

 4 

Empireum Sp.zo.o. ul. Modlińska 121, 05-110 Jabłonna – cena 100x 7=700pkt.  x 
100%= 700 pkt.  – łącznie  700 pkt.  

 
Pakiet nr 7 
Mitramed P.Wysocki P.wachaczyk S.J. ul. Solec 36/10, 00-394 Warszawa – cena 
86,20x 7=603,40 pkt.  x 100%= 603,40 pkt.  – łącznie  603,40 pkt.  

Medevice Medical Devices Distribution –Services-Consulting  Jerzy G. Pawliszewski 
ul. Roentgena 20/8 , 02-786 Warszawa – cena 100x 7=700pkt.  x 100%= 700 pkt.  – 
łącznie  700 pkt.  

Empireum Sp.zo.o. ul. Modlińska 121, 05-110 Jabłonna – cena 80,64x 7=564,48 pkt.  x 
100%= 564,48 pkt.  – łącznie  564,48 pkt.  

 
Pakiet nr 8 
MEDTRONIC POLAND Sp. z o.o. ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa – cena 
69,33x 7=485,31 pkt.  x 100%= 485,31 pkt.  – łącznie  485,31 pkt.  

Abbott Laboratories Poland Sp. z o.o. ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa – cena 
100x 7=700pkt.  x 100%= 700 pkt.  – łącznie  700 pkt.  

 
Pakiet nr 9 
Covidien Polska Sp. z o.o. Al.Jerozolimskie 162 , 02-342 Warszawa – cena 99,69x 
7=697,83pkt.  x 100%= 697,83 pkt.  – łącznie  697,83 pkt.  

Med-Group Polska Sp. z o.o. ul. Bielska 136, 43-400 Cieszyn – cena 37,80x 
7=264,60pkt.  x 100%= 264,60 pkt.  – łącznie  264,60 pkt.  

Boston Scientific Polska Sp. z o.o. Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa – cena 
100x 7=700pkt.  x 100%= 700 pkt.  – łącznie  700 pkt.  

 
Pakiet nr 10 
Adyton Medical Polska Sp.,zo.o. ul. Pleszowska 29, 31-228 Kraków – cena 100x 
7=700pkt.  x 100%= 700 pkt.  – łącznie  700 pkt.  

 
Pakiet nr 11 
Adyton Medical Polska Sp.,zo.o. ul. Pleszowska 29, 31-228 Kraków – cena 100x 
7=700pkt.  x 100%= 700 pkt.  – łącznie  700 pkt.  

 
Pakiet nr 13 
„HAMMERMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” Spółka  komandytowa ul. 
Kopcińskiego 73/75, 90-033 Łódź – cena 100x 7=700pkt.  x 100%= 700 pkt.  – łącznie  
700 pkt.  

 
Pakiet nr 14 
Johnson&Johnson Poland  Sp.,zo.o. ul.Iłżecka 24 , 02-135 Warszawa – cena 100x 
7=700pkt.  x 100%= 700 pkt.  – łącznie  700 pkt.  

 
Pakiet nr 15 
Johnson&Johnson Poland  Sp.,zo.o. ul.Iłżecka 24 , 02-135 Warszawa – cena 100x 
7=700pkt.  x 100%= 700 pkt.  – łącznie  700 pkt.  
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z art. 
92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy p.z.p. może być zawarta  
po dniu 15.07.2014r.  -podstawa  art. 94 ust.1 pkt. 1  w/w ustawy. 
 



 

 5 

 


